
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 6 от 17 января 2019 года 

с. Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32; 66-1-39 
 

        «Об изъятии муниципального имущества из оперативного 

управления Муниципального учреждения Администрации сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области» 

 

Рассмотрев заявление Муниципального учреждения Администрации 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области об изъятии из оперативного 

управления муниципального имущества, руководствуясь ст. 296, ст. 299 

Гражданского Кодекса РФ, Уставом сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Положением 

о муниципальной казне сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 25.03.2009 г. № 76, Положением об учете и ведении реестра 

муниципального имущества сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

утвержденным постановлением главы сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от                   

28.10.2008 г. № 19, Администрация сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 

 

 



 

 

1. Изъять из оперативного управления Муниципального учреждения 

Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, ИНН 63675191178, ОГРН 

1056375017962, юридический адрес: Самарская область, Большеглушицкий 

район, с. Малая Глушица, ул. Советская, дом 60, муниципальное имущество 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области указанное в приложении 1. 

2.  Муниципальному учреждению Администрации сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области снять с учета указанное в приложении 1 транспортное средство в 

регистрирующем органе. 

3. Объекты, указанные в приложении 1 считать в составе казны 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области. 

4.  Муниципальному учреждению Администрации сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области передать муниципальное имущество сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

указанное в приложении 1, по акту, Администрации сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

5. Ведущему специалисту  Администрации сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области и  

осуществить все необходимые действия, связанные с изъятием 

муниципального имущества из оперативного управления. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                                             

Малая Глушица                                                                                   К.В. Родичев                                       

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп: Щербаков Ю.И. 66-1-39 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению 

Администрации сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района  

Большеглушицкий Самарской  

области  

№ 6  от 17 января 2019 года 

 

 

 

 

 

Перечень 

муниципального имущества сельского поселения Малая Глушица                            

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 
 

№ Наименование 

объекта 

Индивидуальные характеристики Балансовая 

стоимость, 

руб. 

Остаточная 

стоимость 

на 

01.01.2019г., 

руб. 

1 транспортное 

средство марки, 

модели ВАЗ 211540 

идентификационный номер (VIN) 

ХТА21154094819277, наименование 

(тип ТС) легковой, категория В, год 

изготовления ТС 2009, № двигателя 

5163004, кузов № 

ХТА21154094819277, цвет темно-

зеленый, мощность двигателя 80.9 

л.с. (59.5) кВт, инвентарный номер 

1500020 

259450,00 0,00 

 

 

 
 

 

 


